

### Basın açıklaması

## **Allah Subhânehu ve Teâlâ, Rasûl Sallallahu Aleyhi ve Sellem İçin Şam ve Halkının Kefilidir**

Rus savaş uçakları, 25 Aralık 2015 Cuma günü Doğu Guta'da İslam Ordusu'nun iki liderinin toplantısını hedef aldı. Saldırı sonucunda bir kaç kişi şehit oldu. Medyanın aktardığına göre ölenler arasında İslam Ordusu'nun komutanı "Zehran Alluş" da var.

Bu mücrim eylem, şüpheye mahal bırakmayacak şekilde göstermektedir ki kâfir ülkeler ve onların uşakları, Şam topraklarındaki mücahit ve devrimcilere aynı mantık ve gözle bakıyorlar. Gruplar arasında ve şu savaşçı ile bir diğeri arasında hiçbir ayırım gözetmiyorlar. Şam halkını ılımlılar ve radikaller, siyasi sürece razı olanlar ile olmayanlar diye sınıflara ayırmak ve bölme girişimleri, grupları birbirlerine düşürmek için Şam halkı arasına tefrika sokmaktan başka bir şey değildir.

Aslında bu mücrim eylem, Riyad konferansı, İslam'a ve Müslümanlara tuzak kuran zorba rejimle yapılacak her müzakere konferansından çekilmek için bir bahane olmalıdır.

﴿ وَمَكَرَ أُولَٰئِكَ هُوَ يُبَيِّرُ ﴾ **"İşte bunların kurdukları düzenler boşa çıkar."** [Fatr 10]

**Ey İslam Ordusu ve Şam topraklarında mücadele eden tüm gruplar içindeki samimi mücahitler!**

Gerçek, apaçık ortadadır. Rejim ve müttefikleri, destekçileri ve rejime sponsorluk yapan sözde Suriye dostları, Şam halkı ve devrimine tuzak kuruyor, aldatıyor, ihanet ediyor ve kin besliyor. Bu yüzden onlardan sakının ve onların iplerini kesin. Onlardan gelen tüm siyasi çözüm ve konferansları reddedin. Çünkü onlar, bizim sonumuzdur, kutlu devrimimizin ortadan kaldırılmasıdır. Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyurdu:

﴿ وَلَا يَزَالُونَ يُقَاتِلُونَكُمْ حَتَّىٰ يَرُدُّوكُم عَن دِينِكُمْ إِنِ اسْتَطَاعُوا ﴾ **"Onlar, güç yetirebilseler, sizi dininizden döndürünceye kadar sizinle savaşmaya devam ederler."** [Bakara 217] Bu, kâfir Batı ve ajanlarından her zaman alışık olduğumuz bir durumdur.

Gelin bu çözüm ve müzakereleri, konferansları reddettiğimizi dünya âleme ilan edelim. Batının iplerine değil, Allah'ın ipine sınımsız sarılalım. Akidemizden fişkırın, Rabbimizi razı eden, dünyada izzetimizi, ahirette de kurtuluşumuzu gerçekleştiren proje üzerinde birleşelim. Hedefimiz, rejimin tüm sembol ve dinamiklerini yıkmak, onun yerine Nübüvvet metodu üzere Raşidi Hilafet devletinde Allah'ın yönetimini kurmak olsun. Ancak onunla düşmanlarımızın tuzağına cevap verebilir, şehitlerimizin kanunun intikamını alabiliriz. Allah bizim yardımcımız ve destekçimizdir. Allah Subhânehu ve Teâlâ, Şam ve halkına kefil olduğunu bize haber vermiştir. Haydi, Şam'ı İslam'ın kalbi yapmak için çalışın ki Allah'ın kefilliğini elde edesiniz.